
                       障福推第７４５－１号 
                       平成２９年９月２９日 
 
 各医療機関の長 様  
  
 
                   埼玉県福祉部障害者福祉推進課長  
                        根岸 章王（公印省略）  
 

 
   平成２９年度高次脳機能障害に関する医療関係者向け専門研修会の  
   開催について（通知）  
 
 本県の障害者福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚く

お礼申し上げます。  
 さて、標記の研修会を下記のとおり開催いたします。貴医療機関の関係職員

の出席について御配慮くださるようお願いいたします。  
 

記  
１ 開催日時・会場  
  別紙１のとおり  
  ※今回は、専門研修Ⅰ（講演形式）１回と専門研修Ⅱ（グループワーク・

症例検討形式）１回、計２回について参加者を募集します。  
 
２ 対象者  
  埼玉県内の医療機関において高次脳機能障害の診断・評価に関係する医師、

看護師、作業療法士、言語聴覚士、理学療法士、臨床心理士、ソーシャルワ

ーカー等の職員。  
   
３ 申込方法  
  ＦＡＸまたはメール。申込先着順（定員については別紙１のとおり）。  
  ※ＦＡＸの場合は申込用紙（別紙２）をお送りください。メールの場合は 
    本文に研修日、所属、連絡先、参加者名、職種を記載してください。  
  （定員に達し、御参加いただけない場合のみ御連絡いたします。）  
 
 
                  担当 障害者福祉推進課  
                     自立支援医療担当 橋本  
                  電話 ０４８－８３０－３２９５  
                  FAX ０４８－８３０－４７８９  
                  E-mail a3310-04@pref.saitama.lg.jp 


